8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770758786 ot 10.02.2026

Mnep «TaHUYIOWKA Nec», YepHO-benbin

LeHa: 2369 p.

Msarkuin rpacvaanh nnepn B CKaHAMHaBCKOM CTue <<TaHuyrou.u/1|7| NeC» HaCTpauBaeT Ha NO3UTUB: XN3Hb CKNlaAblBaeTCA HE U3 POBHbIX l-lef)HO-ﬁeﬂbIX nonocg, a

npuyyaauBbIX 3abaBHbIX Guryp. A nog HoBbli rof novemy 6bl 3TUM Urypam He cTaTb enkamu?

B panbHenwem nnep oTJMYHO NOAONAET M ANS BHECE30HHOMO UCMOJIb30BaHNS.

Oco6eHHO CTUALHBLIM €ro fenaeT To, 4TOo PUCYHOK ,D,ByXCTOpOHHIAI?I, 1 04Ha CTOPOHa — C/NI0BHO MOHOXpOMHbIﬁ HeraTune ﬂ,pyr0|7|.

Mnen BBYXCTOPOHHUIA C )XaKKapA0BbIM PUCYHKOM.
MocTaBnsSieTCs B MakeTe C JIMMKWUM KpaeM.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTtepuan

WUmnopT 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

akpun 100%

6enbin
110x150 cm

38
62
32
12000
75392

CtpaHuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/pled-tantsuyuschiy-les-cherno-belyy
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ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
WmnopTt 1
WUmnopt 2
KonmyecTBo WTYK B ynakoBke 15
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